
 

 

 

  
IL RETTORE  

 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 
 

 

D.R. n. 2329 

VISTO  il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n.   4318 del 12.11.2013; 

VISTO il D.R. n. 706 del 5.03.2015 di istituzione ed attivazione dello Short Master in Gestione delle 
strutture associative di categoria e del patronato, del Dipartimento di Giurisprudenza, 
per l’A.A.2014/2015; 

VISTO  il D.R n. 1514 del 21.04.2015 con il quale sono stati prorogati i termini del bando di 
ammissione; 

            ACCERTATO     che, alla data di scadenza dei termini,  sono pervenute n. 19 (diciannove) domande di 
ammissione; 

VISTO  il D.R. n. 2188 del 10.06.2015 di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo 

Short Master in “Gestione delle strutture associative di categoria e del patronato” per 

l’A.A. 2014/2015;  
            VISTI   gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione atti concorsuali 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione allo Short Master in Gestione 
delle strutture associative di categoria e del patronato, del Dipartimento di Giurisprudenza, per 
l’A.A.2014/2015; 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Short Master che costituisce parte integrante del presente decreto 
(All. n. 1). 

Art. 3 
Ammissione vincitori  

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 10 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’ accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 

 

 

Bari, lì 23.06.2015 

F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 



università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n.2329  

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione 

  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

cognome nome pos_grad voto  

Di Pierro  Maria Valeria 1 4,20  

Quarato Giovanna 2 2,45  

Salvi Maria Aurelia 3 1,75  

Maffia Alessandra 4 1,40  

Ciccarese Antonio 5 1,40  

Ermito Glenda 6 1,05  

Giliberti Elisabetta 7 0,00  

Stellacci Isabella 8 0,00  

Possidente Giuseppe 9 0,00  

Mangione Manuela 10 0,00  

 


